

Soupis prací č. 1038

Oprava přístupové cesty v areálu žst. Beroun

pof.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
106 216,11 Kč						
1	113106123R	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	3,50	92,60	324,1 Kč
2	132212331R	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	2,50	1 170,00	2 925,0 Kč
3	174111101R	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,20	239,00	286,8 Kč
4	5964161005	Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	1,10	2 535,03	2 788,5 Kč
5	181912111R	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění	m2	195,00	30,00	5 850,0 Kč
6	5964159005	Obrubník chodníkový	m	21,00	86,35	1 813,4 Kč
7	5913285210	Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	21,00	164,00	3 444,0 Kč
8	5955101014	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/8	t	1,80	469,37	844,9 Kč
9	5913300020	Demontáž silničních panelů komunikace trvalá. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění panelů, úpravu plochy a naložení na dopravní prostředek.	m2	16,20	302,00	4 892,4 Kč
10	5913305020	Montáž silničních panelů komunikace trvalá. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu podkladní vrstvy a uložení panelů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m2	10,80	456,00	4 924,8 Kč
11	591411111R	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	15,50	700,00	10 850,0 Kč
12	4400885100R	Betonová zámková dlažba DITON ÍČKO přírodní, výška 40 mm	m2	12,00	239,40	2 872,8 Kč
13	9901000400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 40 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	5,00	715,00	3 575,0 Kč
14	9902100200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	t	3,50	504,14	1 764,5 Kč
15	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	2,00	4 133,05	8 266,1 Kč
16	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	1,00	48 892,50	48 892,5 Kč
17	9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	3,50	543,25	1 901,4 Kč
Celkem						106 216,11 Kč
CELKEM						106 216,11 Kč
Za zhotovitele:			Za objednatele:			
Datum:						

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3163591

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 462bba45-1803-48b1-beeb-19241d3760b1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.11.2022 07:34:00



5ec896b2-99de-4327-a4ce-23ac0e93b2aa